l. SEGGEST - Secretaria de Governanga e Gestao Estratégica
JUSTIGA DU T RABA I_HU Data da Ultima Atualizagio: 15/04/24
| Pagina 1

) TRT da 62 Regiao (PE)

Fase de Liquidacao
Pendentes por Regido Judiciaria

Periodo de Referéncia: 31/03/24

Data da Processos com liquidagao de sentenca pendente

Regiao Judiciaria ultima Pendente No Arquivo Provisoério
remessa

06a - PE 05/04/24 23.830 99,04 232 0,96 24.062 100,00

Notas: %1 - Calculado em relagdo ao total de pendentes em cada regiao judiciaria; %2 - Calculado em relagéo ao total de processos pendentes
no Pais




Justica do Trabalho
PERNAMBLUCO

Araripina - 01a Vara
Barreiros - 01a Vara
Barreiros - 02a Vara
Belo Jardim - 01a Vara
Cabo de Santo Agostinho - 01a Vara
Cabo de Santo Agostinho - 02a Vara
Cabo de Santo Agostinho - 03a Vara
Carpina - 01a Vara
Caruaru - 01a Vara
Caruaru - 02a Vara
Caruaru - 03a Vara
Catende - 01a Vara
Escada - 01a Vara
Garanhuns - 01a Vara
Goiana - 01a Vara
Goiana - 02a Vara
Goiana - 03a Vara
Igarassu - 01a Vara
Igarassu - 02a Vara
Ipojuca - 01a Vara
Ipojuca - 02a Vara
Ipojuca - 03a Vara

PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE
PE

Fase de Liquidacao
Pendentes por Vara do Trabalho da 62 Regiao-PE

Periodo de Referéncia: 31/03/24

223
76
51

116

344

501
56

615

518

416

413

203
264
129
111
216
442
365
201

100
100
100
100
100
97,28
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

o O O O ©o

-_—
N

O O OO O O 0O OO 0O oo oo o o

o O O O o

~

O O O O OO O 0O o oo oo o o o

223
76
51

116

344

515
56

615

518

416

413

203
264
129
111
216
442
365
201

0,93
0,32
0,21
0,48
1,43
2,14
0,23
2,56
2,15
1,73
1,72
0,00
0,01
0,84
1,10
0,54
0,46
0,90
1,84
1,52
0,84
0,00

CGE - Nucleo de Estatistica e Pesquisa
Data da Ultima Atualizagio: 15/04/24
Pagina 1



CGE - Nucleo de Estatistica e Pesquisa
Data da Ultima Atualizagio: 15/04/24

Justica do Trabaiho Pagina 2
PERMNAMBLICO

Jaboatéo dos Guararapes - 01a Vara | PE 266 100 0 0 266 1,11
Jaboatéo dos Guararapes - 02a Vara | PE 170 100 0 0 170 0,71
Jaboatéo dos Guararapes - 03a Vara | PE 289 100 0 0 289 1,20
Jaboatédo dos Guararapes - 04a Vara | PE 358 100 0 0 358 1,49
Jaboatédo dos Guararapes - 05a Vara | PE 522 100 0 0 522 2,17
Jaboatédo dos Guararapes - 06a Vara | PE 276 100 0 0 276 1,15
Jaboatéo dos Guararapes - 07a Vara | PE 219 100 0 0 219 0,91
Limoeiro - 01a Vara PE 294 100 0 0 294 1,22
Nazaré da Mata - 01a Vara PE 668 100 0 0 668 2,78
Nazaré da Mata - 02a Vara PE 236 100 0 0 236 0,98
Olinda - 01a Vara PE 329 97,05 10 2,95 339 1,41
Olinda - 02a Vara PE 268 98,17 5 1,83 273 1,13
Olinda - 03a Vara PE 466 99,15 4 0,85 470 1,95
Olinda - 04a Vara PE 259 100 0 0 259 1,08
Palmares - 01a Vara PE 313 100 0 0 313 1,30
Palmares - 02a Vara PE 0 0 0 0 0 0,00
Paulista - 01a Vara PE 793 100 0 0 793 3,30
Paulista - 02a Vara PE 366 100 0 0 366 1,52
Pesqueira - 01a Vara PE 334 100 0 0 334 1,39
Petrolina - 01a Vara PE 111 100 0 0 111 0,46
Petrolina - 02a Vara PE 81 100 0 0 81 0,34
Petrolina - 03a Vara PE 238 100 0 0 238 0,99
Recife - 01a Vara PE 174 100 0 0 174 0,72
Recife - 02a Vara PE 652 100 0 0 652 2,71
Recife - 03a Vara PE 403 98,29 7 1,71 410 1,70
Recife - 04a Vara PE 184 100 0 0 184 0,76
Recife - 05a Vara PE 272 100 0 0 272 1,13



CGE - Nt’xclgo de Estatistica e Pesquisa
Data da Ultima Atualizacao: 15/04/24
Pagina 3

TRIG

Jugtics do Trabalbo
PERNAMBLCO

Processos com liquidagao de sentenca pendente

Vara do Trabalho
Recife - 06a Vara PE 318 100 0 0 318 1,32
Recife - 07a Vara PE 521 100 0 0 521 2,17
Recife - 08a Vara PE 473 99,58 2 0,42 475 1,97
Recife - 09a Vara PE 598 100 0 0 598 2,49
Recife - 10a Vara PE 305 100 0 0 305 1,27
Recife - 11a Vara PE 563 91,54 52 8,46 615 2,56
Recife - 12a Vara PE 433 100 0 0 433 1,80
Recife - 13a Vara PE 772 93,58 53 6,42 825 3,43
Recife - 14a Vara PE 673 96,28 26 3,72 699 2,90
Recife - 15a Vara PE 517 96,64 18 3,36 535 2,22
Recife - 16a Vara PE 373 100 0 0 373 1,55
Recife - 17a Vara PE 384 100 0 0 384 1,60
Recife - 18a Vara PE 227 100 0 0 227 0,94
Recife - 19a Vara PE 296 100 0 0 296 1,23
Recife - 20a Vara PE 224 100 0 0 224 0,93
Recife - 21a Vara PE 658 100 0 0 658 2,73
Recife - 22a Vara PE 304 100 0 0 304 1,26
Recife - 23a Vara PE 265 100 0 0 265 1,10
Recife - 24a Vara PE 224 100 0 0 224 0,93
Ribeirdo - 01a Vara PE 211 95,91 9 4,09 220 0,91
Ribeirdao - 02a Vara PE 0 0 0 0 0 0,00
Salgueiro - 01a Vara PE 456 97,23 13 2,77 469 1,95
Sao Lourengo da Mata - 01a Vara PE 360 100 0 0 360 1,50
Serra Talhada - 01a Vara PE 117 100 0 0 117 0,49
Timbauba - 01a Vara PE 321 100 0 0 321 1,33
Vitéria de Santo Antdo - 01a Vara PE 433 95,8 19 4,2 452 1,88

Total 23.830 99,04 232 0,96 24.062 100,00




CGE - Nucleo de Estatistica e Pesquisa

Data da Ultima Atualizagio: 15/04/24
duitiga do Trabaitho Pagina 4

PERMNAMBLICO

Processos com liquidagao de sentenca pendente

Vara do Trabalho Pendente No Arquivo Provisério Total

Notas: %1 - Calculado em relagdo ao total de pendentes em cada regido judiciaria; %2 - Calculado em relagéo ao total de
processos pendentes no Pais



	1. Resumo por RJ
	2. Resumo por VT

