

Fase de Liquidação

Pendentes por Região Judiciária

Período de Referência: 31/03/24

Região Judiciária	Data da última	Processos com liquidação de sentença pendente								
		Pendente		No Arquivo Pro	visório	Total				
	remessa	Qtde	%1	Qtde	%1	Qtde	%2			
06a - PE	05/04/24	23.830	99,04	232	0,96	24.062	100,00			

Notas: %1 - Calculado em relação ao total de pendentes em cada região judiciária; %2 - Calculado em relação ao total de processos pendentes no País



<u>Fase de Liquidação</u> <u>Pendentes por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE</u>

Período de Referência: 31/03/24

Vara do Trabalho		Processos com liquidação de sentença pendente						
		Pendente		No Arquivo Provisório		Total		
		Qtde	%1	Qtde	%1	Qtde	%2	
Araripina - 01a Vara		223	100	0	0	223	0,93	
Barreiros - 01a Vara	PE	76	100	0	0	76	0,32	
Barreiros - 02a Vara	PE	51	100	0	0	51	0,21	
Belo Jardim - 01a Vara	PE	116	100	0	0	116	0,48	
Cabo de Santo Agostinho - 01a Vara	PE	344	100	0	0	344	1,43	
Cabo de Santo Agostinho - 02a Vara		501	97,28	14	2,72	515	2,14	
Cabo de Santo Agostinho - 03a Vara		56	100	0	0	56	0,23	
Carpina - 01a Vara		615	100	0	0	615	2,56	
Caruaru - 01a Vara		518	100	0	0	518	2,15	
Caruaru - 02a Vara		416	100	0	0	416	1,73	
Caruaru - 03a Vara		413	100	0	0	413	1,72	
Catende - 01a Vara		0	0	0	0	0	0,00	
Escada - 01a Vara		3	100	0	0	3	0,01	
Garanhuns - 01a Vara		203	100	0	0	203	0,84	
Goiana - 01a Vara		264	100	0	0	264	1,10	
Goiana - 02a Vara	PE	129	100	0	0	129	0,54	
Goiana - 03a Vara		111	100	0	0	111	0,46	
Igarassu - 01a Vara		216	100	0	0	216	0,90	
Igarassu - 02a Vara		442	100	0	0	442	1,84	
Ipojuca <i>-</i> 01a Vara	PE	365	100	0	0	365	1,52	
Ipojuca - 02a Vara	PE	201	100	0	0	201	0,84	
Ipojuca - 03a Vara		0	0	0	0	0	0,00	



Vara do Trabalho		Processos com liquidação de sentença pendente						
		Pendente		No Arquivo	Provisório	Total		
		Qtde	%1	Qtde	%1	Qtde	%2	
Jaboatão dos Guararapes - 01a Vara		266	100	0	0	266	1,11	
Jaboatão dos Guararapes - 02a Vara	PE	170	100	0	0	170	0,71	
Jaboatão dos Guararapes - 03a Vara	PE	289	100	0	0	289	1,20	
Jaboatão dos Guararapes - 04a Vara	PE	358	100	0	0	358	1,49	
Jaboatão dos Guararapes - 05a Vara	PE	522	100	0	0	522	2,17	
Jaboatão dos Guararapes - 06a Vara	PE	276	100	0	0	276	1,15	
Jaboatão dos Guararapes - 07a Vara	PE	219	100	0	0	219	0,91	
Limoeiro - 01a Vara	PE	294	100	0	0	294	1,22	
Nazaré da Mata - 01a Vara	PE	668	100	0	0	668	2,78	
Nazaré da Mata - 02a Vara		236	100	0	0	236	0,98	
Olinda - 01a Vara		329	97,05	10	2,95	339	1,41	
Olinda - 02a Vara		268	98,17	5	1,83	273	1,13	
Olinda - 03a Vara		466	99,15	4	0,85	470	1,95	
Olinda - 04a Vara		259	100	0	0	259	1,08	
Palmares - 01a Vara		313	100	0	0	313	1,30	
Palmares - 02a Vara		0	0	0	0	0	0,00	
Paulista - 01a Vara		793	100	0	0	793	3,30	
Paulista - 02a Vara		366	100	0	0	366	1,52	
Pesqueira - 01a Vara	PE	334	100	0	0	334	1,39	
Petrolina - 01a Vara	PE	111	100	0	0	111	0,46	
Petrolina - 02a Vara		81	100	0	0	81	0,34	
Petrolina - 03a Vara		238	100	0	0	238	0,99	
Recife - 01a Vara		174	100	0	0	174	0,72	
Recife - 02a Vara		652	100	0	0	652	2,71	
Recife - 03a Vara	PE	403	98,29	7	1,71	410	1,70	
Recife - 04a Vara	PE	184	100	0	0	184	0,76	
Recife - 05a Vara	PE	272	100	0	0	272	1,13	



Vara do Trabalho		Processos com liquidação de sentença pendente						
		Pendente		No Arquivo Provisório		Total		
		Qtde	%1	Qtde	%1	Qtde	%2	
Recife - 06a Vara	PE	318	100	0	0	318	1,32	
Recife - 07a Vara	PE	521	100	0	0	521	2,17	
Recife - 08a Vara	PE	473	99,58	2	0,42	475	1,97	
Recife - 09a Vara	PE	598	100	0	0	598	2,49	
Recife - 10a Vara	PE	305	100	0	0	305	1,27	
Recife - 11a Vara	PE	563	91,54	52	8,46	615	2,56	
Recife - 12a Vara	PE	433	100	0	0	433	1,80	
Recife - 13a Vara	PE	772	93,58	53	6,42	825	3,43	
Recife - 14a Vara		673	96,28	26	3,72	699	2,90	
Recife - 15a Vara		517	96,64	18	3,36	535	2,22	
Recife - 16a Vara		373	100	0	0	373	1,55	
Recife - 17a Vara		384	100	0	0	384	1,60	
Recife - 18a Vara		227	100	0	0	227	0,94	
Recife - 19a Vara		296	100	0	0	296	1,23	
Recife - 20a Vara		224	100	0	0	224	0,93	
Recife - 21a Vara		658	100	0	0	658	2,73	
Recife - 22a Vara		304	100	0	0	304	1,26	
Recife - 23a Vara	PE	265	100	0	0	265	1,10	
Recife - 24a Vara	PE	224	100	0	0	224	0,93	
Ribeirão - 01a Vara		211	95,91	9	4,09	220	0,91	
Ribeirão - 02a Vara		0	0	0	0	0	0,00	
Salgueiro - 01a Vara F		456	97,23	13	2,77	469	1,95	
São Lourenço da Mata - 01a Vara PE		360	100	0	0	360	1,50	
Serra Talhada - 01a Vara	PE	117	100	0	0	117	0,49	
Timbaúba - 01a Vara	PE	321	100	0	0	321	1,33	
Vitória de Santo Antão - 01a Vara	PE	433	95,8	19	4,2	452	1,88	
Total		23.830	99,04	232	0,96	24.062	100,00	



Vara do Trabalho	UF	Processos com liquidação de sentença pendente						
		Pendente		No Arquivo Provisório		Total		
		Qtde	%1	Qtde	%1	Qtde	%2	

Notas: %1 - Calculado em relação ao total de pendentes em cada região judiciária; %2 - Calculado em relação ao total de processos pendentes no País

CGE - Núcleo de Estatística e Pesquisa Data da Última Atualização: 15/04/24 Página 4